DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado URBANIZAÇÃO E O
SURGIMENTO DAS FAVELAS: UMA ANALISE DA SEGREGAÇÃO NA VILA
FLORESTAL EM LAGOA SECA-PB de autoria de CARLA RAMONA VIEIRA SALES, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4250

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4250